Federacao Catarinense de Motociclismo

22 Etapa Catarinense de Motocross

Intermediaria MX2

Prova

Joinville - CT Chumbinho 1,300 km
11/6/2017 14:10.

Carrera (14:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:26:53

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
9 1:27.940 +2.488 14:40:05.475 5 1:30.907 +2.123 14:34:38.738
(84) VANDERLEI DE SOUZA JUNIOR 10 1:27.109 +1.657 14:41:32.584 6 1:30.589 +1.805 14:36:09.327
1 1:29.146 +6.810 14:28:34.634 11 1:27.816 +2.364 14:43:00.400 7 1:30.354 +1.570 14:37:39.681
2 1:25.634 +3.298 14:30:00.268 12 1:27.633 +2.181 14:44:28.033 8 1:31.616 +2.832 14:39:11.297
3 1:33.190 +10.854 14:31:33.458 9 1:31.022 +2.238 14:40:42.319
4 1:22.368 +0.032 14:32:55.826 (19) BRUNO FELIPE HODECKER 10 1:35.980 +7.196 14:42:18.299
5 1:23.673 +1.337 14:34:19.499 1 1:32.687 +7.882 14:28:39.317 11 1:30.611 +1.827 14:43:48.910
6 1:22.632 +0.296 14:35:42.131 2 1:27.262 +2.457 14:30:06.579 12 1:28.784 14:45:17.694
7 1:22.336 14:37:04.467 3 1:26.115 +1.310 14:31:32.694
8 1:23.456 +1.120 14:38:27.923 4 1:24.805 14:32:57.499 (23) AUGUSTO DALMUT
9 1:23.052 +0.716 14:39:50.975 5 1:25.677 +0.872 14:34:23.176 1 1:32.417 +3.820 14:28:39.659
10 1:23.040 +0.704 14:41:14.015 6 1:25.790 +0.985 14:35:48.966 2 1:44.414 +15.817 14:30:24.073
1 1:24.589 +2.253 14:42:38.604 7 1:25.823 +1.018 14:37:14.789 3 1:31.805 +3.208 14:31:55.878
12 1:27.047 +4.711 14:44:05.651 8 1:26.392 +1.587 14:38:41.181 4 1:29.088 +0.491 14:33:24.966
9 1:28.018 +3.213 14:40:09.199 5 1:29.664 +1.067 14:34:54.630
(34) RAFAEL DUNKA 10 1:28.861 +4.056 14:41:38.060 6 1:28.692 +0.095 14:36:23.322
1 1:29.355 +5.941 14:28:33.133 11 1:27.431 +2.626 14:43:05.491 7 1:29.116 +0.519 14:37:52.438
2 1:24.528 +1.114 14:29:57.661 12 1:59.427 +34.622 14:45:04.918 8 1:28.597 14:39:21.035
3 1:24.100 +0.686 14:31:21.761 9 1:29.688 +1.091 14:40:50.723
4 1:24.724 +1.310 14:32:46.485 (75) MURILO LIMA FRANGA 10 1:30.219 +1.622 14:42:20.942
5 1:25.068 +1.654 14:34:11.553 1 1:30.698 +5.796 14:28:36.791 1 1:28.780 +0.183 14:43:49.722
6 1:23.414 14:35:34.967 2 1:26.726 +1.824 14:30:03.517 12 1:29.566 +0.969 14:45:19.288
7 1:25.077 +1.663 14:37:00.044 3 1:27.021 +2.119 14:31:30.538
8 1:24.110 +0.696 14:38:24.154 4 1:24.902 14:32:55.440 (800) CRISTIAN GUSTAVO GOMES
9 1:26.184 +2.770 14:39:50.338 5 1:26.171 +1.269 14:34:21.611 1 1:36.713 +8.464 14:28:44.096
10 1:27.970 +4.556 14:41:18.308 6 1:25.375 +0.473 14:35:46.986 2 1:31.246 +2.997 14:30:15.342
11 1:27.059 +3.645 14:42:45.367 7 1:26.370 +1.468 14:37:13.356 3 1:34.118 +5.869 14:31:49.460
12 1:29.509 +6.095 14:44:14.876 8 1:27.401 +2.499 14:38:40.757 4 1:30.452 +2.203 14:33:19.912
9 1:27.395 +2.493 14:40:08.152 5 1:28.249 14:34:48.161
(124) MARCOS PAULO HOLTMAN 10 1:29.562 +4.660 14:41:37.714 6 1:29.124 +0.875 14:36:17.285
1 1:29.879 +8.057 14:28:34.337 11 1:27.213 +2.311 14:43:04.927 7 1:31.571 +3.322 14:37:48.856
2 1:25.509 +3.687 14:29:59.846 12 2:08.763 +43.861 14:45:13.690 8 1:29.425 +1.176 14:39:18.281
3 1:23.285 +1.463 14:31:23.131 9 1:31.441 +3.192 14:40:49.722
4 1:21.822 14:32:44.953 (122) MAURICIO PEROZIN 10 1:29.998 +1.749 14:42:19.720
5 1:23.512 +1.690 14:34:08.465 1 1:29.079 +2.931 14:28:33.624 1 1:30.706 +2.457 14:43:50.426
6 1:24.589 +2.767 14:35:33.054 2 1:28.529 +2.381 14:30:02.153 12 1:30.852 +2.603 14:45:21.278
7 1:24.084 +2.262 14:36:57.138 3 1:26.432 +0.284 14:31:28.585
8 1:24.449 +2.627 14:38:21.587 4 2:02.040 +35.892 14:33:30.625 (32) CAIURI SEVEGNANI
9 1:27.259 +5.437 14:39:48.846 5 1:28.466 +2.318 14:34:59.091 1 1:39.801 +10.202 14:28:47.046
10 1:28.283 +6.461 14:41:17.129 6 1:26.755 +0.607 14:36:25.846 2 1:31.631 +2.032 14:30:18.677
1 1:28.163 +6.341 14:42:45.292 7 1:26.953 +0.805 14:37:52.799 3 1:32.098 +2.499 14:31:50.775
12 1:30.193 +8.371 14:44:15.485 8 1:26.148 14:39:18.947 4 1:31.279 +1.680 14:33:22.054
9 1:27.476 +1.328 14:40:46.423 5 1:30.651 +1.052 14:34:52.705
(380) GABRIEL BOHRER ANDRIGO 10 1:29.007 +2.859 14:42:15.430 6 1:29.599 14:36:22.304
1 1:27.715 +3.439 14:28:31.118 11 1:27.733 +1.585 14:43:43.163 7 1:33.198 +3.599 14:37:55.502
2 1:27.330 +3.054 14:29:58.448 12 1:32.130 +5.982 14:45:15.293 8 1:32.208 +2.609 14:39:27.710
3 1:26.046 +1.770 14:31:24.494 9 1:34.263 +4.664 14:41:01.973
4 1:24.881 +0.605 14:32:49.375 (136) GABRIEL GELSLEISTER 10 1:33.406 +3.807 14:42:35.379
5 1:24.457 +0.181 14:34:13.832 1 1:31.327 +3.429 14:28:42.181 1 1:32.485 +2.886 14:44:07.864
6 1:24.716 +0.440 14:35:38.548 2 1:31.755 +3.857 14:30:13.936
7 1:24.276 14:37:02.824 3 1:27.898 14:31:41.834 (17) DARLAN MILVERSTET
8 1:26.430 +2.154 14:38:29.254 4 1:35.637 +7.739 14:33:17.471 1 1:55.632 +26.553 14:28:59.711
9 1:28.834 +4.558 14:39:58.088 5 1:29.662 +1.764 14:34:47.133 2 1:29.079 14:30:28.790
10 1:26.723 +2.447 14:41:24.811 6 1:29.152 +1.254 14:36:16.285 3 1:29.948 +0.869 14:31:58.738
1 1:27.413 +3.137 14:42:52.224 7 1:29.301 +1.403 14:37:45.586 4 1:30.419 +1.340 14:33:29.157
12 1:27.661 +3.385 14:44:19.885 8 1:29.610 +1.712 14:39:15.196 5 1:37.264 +8.185 14:35:06.421
9 1:29.683 +1.785 14:40:44.879 6 1:29.836 +0.757 14:36:36.257
(79) JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR 10 1:29.221 +1.323 14:42:14.100 7 1:29.736 +0.657 14:38:05.993
1 1:28.586 +3.134 14:28:32.384 11 1:32.292 +4.394 14:43:46.392 8 1:32.241 +3.162 14:39:38.234
2 1:26.731 +1.279 14:29:59.115 12 1:30.155 +2.257 14:45:16.547 9 1:29.922 +0.843 14:41:08.156
3 1:26.515 +1.063 14:31:25.630 10 1:32.249 +3.170 14:42:40.405
4 1:26.251 +0.799 14:32:51.881 (888) IVANDRO LINZMEYER 11 1:33.210 +4.131 14:44:13.615
5 1:27.127 +1.675 14:34:19.008 1 1:32.062 +3.278 14:28:37.697
6 1:26.686 +1.234 14:35:45.694 2 1:30.095 +1.31 14:30:07.792 (805) BERNARDO ZAPPELLINI
7 1:26.389 +0.937 14:37:12.083 3 1:29.088 +0.304 14:31:36.880 1 1:34.059 +0.679 14:28:39.181
8 1:25.452 14:38:37.535 4 1:30.951 +2.167 14:33:07.831 2 1:34.589 +1.209 14:30:13.770
Orbits

Impresos: 11/6/2017 14:56:27
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Carrera (14:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:26:53

Joinville - CT Chumbinho 1,300 km
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
3 1:39.406 +6.026 14:31:53.176
4 1:33.380 14:33:26.556
5 1:52.739 +19.359 14:35:19.295
6 1:34.215 +0.835 14:36:53.510
7 1:33.839 +0.459 14:38:27.349
8 1:33.873 +0.493 14:40:01.222
9 1:34.224 +0.844 14:41:35.446

10 1:36.053 +2.673 14:43:11.499
11 1:34.955 +1.575 14:44:46.454
(11) DENILSON LEIRIA DOS SANTOS DE LIMA
1 1:36.630 +3.564 14:28:48.433
2 1:33.433 +0.367 14:30:21.866
3 1:33.066 14:31:54.932
4 1:33.073 +0.007 14:33:28.005
5 1:57.615 +24.549 14:35:25.620
6 1:37.590 +4.524 14:37:03.210
7 1:37.091 +4.025 14:38:40.301
8 1:37.980 +4.914 14:40:18.281
9 1:36.493 +3.427 14:41:54.774
10 1:39.181 +6.115 14:43:33.955
11 1:36.544 +3.478 14:45:10.499
(29) ALEXANDRE MARCOS HOLTMAN
1 1:32.294 +2.822 14:28:36.485
2 1:29.828 +0.356 14:30:06.313
3 1:29.472 14:31:35.785
4 1:31.016 +1.544 14:33:06.801
5 1:30.648 +1.176 14:34:37.449
6 1:31.220 +1.748 14:36:08.669
7 1:29.808 +0.336 14:37:38.477
8 1:32.764 +3.292 14:39:11.241
9 5:01.068 +3:31.596 14:44:12.309
(72) AGENOR VARELA
1 2:25.096 +51.243 14:29:30.248
2 4:13.429 +2:39.576 14:33:43.677
3 1:34.885 +1.032 14:35:18.562
4 1:33.853 14:36:52.415
5 1:34.075 +0.222 14:38:26.490
6 1:36.538 +2.685 14:40:03.028
7 1:34.329 +0.476 14:41:37.357
8 1:35.150 +1.297 14:43:12.507
9 1:35.276 +1.423 14:44:47.783
(217) MARCELO NOTA BATTISTELLA
1 1:31.930 +0.815 14:28:42.965
2 1:31.115 14:30:14.080
3 1:34.648 +3.533 14:31:48.728
4 1:32.824 +1.709 14:33:21.552
5 1:31.882 +0.767 14:34:53.434
6 1:32.349 +1.234 14:36:25.783
7 1:32.401 +1.286 14:37:58.184
Orbits
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